

Audio Import ApS
Vesterbrogade 20, 3. th., 1320 København V

CVR-nr. 35 66 99 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

Michael S. Thrane
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Audio Import ApS Vesterbrogade 20, 3. th. 1320 København V
	CVR-nr.: 35 66 99 57
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael S. Thrane, direktør
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	eHolding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med import, handel og service af audioudstyr samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 285 t.kr. mod 417 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	285.474	416.977
1 Personaleomkostninger	-104.540	-201
Driftsresultat	180.934	416.776
Andre finansielle indtægter	0	413
Øvrige finansielle omkostninger	-996	0
Resultat før skat	179.938	417.189
Skat af årets resultat	-42.441	-102.802
Årets resultat	137.497	314.387
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	37.497	314.387
Disponeret i alt	137.497	314.387

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	48.750	48.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.750	48.750
Anlægsaktiver i alt	48.750	48.750
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	320.992	89.013
Varebeholdninger i alt	320.992	89.013
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.017.990	5.978
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	29.054
Andre tilgodehavender	52.244	56.475
Periodeafgrænsningsposter	7.298	0
Tilgodehavender i alt	1.077.532	91.507
Likvide beholdninger	119.514	368.500
Omsætningsaktiver i alt	1.518.038	549.020
Aktiver i alt	1.566.788	597.770

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	351.884	314.387
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>501.884</u>	<u>364.387</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	472.331	99.013
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.748	0
Selskabsskat	42.441	102.802
Anden gæld	476.384	31.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.064.904</u>	<u>233.383</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.064.904</u>	<u>233.383</u>
Passiver i alt	<u>1.566.788</u>	<u>597.770</u>
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	103.730	0
Andre omkostninger til social sikring	810	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>201</u>
	<u>104.540</u>	<u>201</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	314.387	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>37.497</u>	<u>314.387</u>
	<u>351.884</u>	<u>314.387</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den månedlige ydelse beløber sig til 7 t.kr. Opsigelsesvarslet er 3 mdr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med eHolding ApS, CVR-nr. 31494354 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.